
UCHWAŁA NR XLIX/321/2022 
RADY GMINY LISEWO 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały o udzieleniu pomocy finansowej dla Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 roku, poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5, art. 220, ustawy 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 roku, poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, 
poz. 2414) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/187/2021 Rady Gminy Lisewo z dnia 20 maja 2021 roku w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej dla Województwa Kujawsko-Pomorskiego wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. Otrzymuje brzmienie:  „Postanawia się udzielić pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego w kwocie 1.056.000,00 zł (słownie: jeden milion pięćdziesiąt sześć 
tysięcy złotych 00/100) przeznaczeniem na partycypację w kosztach związanych z budową ciągu pieszego 
i rowerowego dla zadania pn.: „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 548 Stolno-Wąbrzeźno od km 0+005 do 
km 29+619 z wyłączeniem węzła autostradowego w m. Lisewo od km 14+144 do km 15+146 z podziałem na 
dwie części: część 1- Etap I od km 0+005-14+144, część 2- Etap II od km 15+146 do km 29+619”Środki na 
zadanie określone w § 1, zostały zabezpieczone w budżecie Gminy Lisewo  oraz w Wykazie Przedsięwzięć do 
Wieloletniej Prognozy Finansowej  na lata: 

-  2022 rok w kwocie 252.000,00 zł, 

-  2023 rok w kwocie 352.000,00 zł.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lisewo 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Goliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7873741B-579B-4406-AFB9-94F30D07BB3F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Podjęcie niniejsze uchwały  związane jest ze zmianą harmonogramu płatności na 2023 rok. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7873741B-579B-4406-AFB9-94F30D07BB3F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



